
Fedőlap
Az előterjesztés közgyűlés elé kerül 

Az előterjesztés tárgyalásának módja: Nyílt ülés

Az előterjesztés tárgyalásának napja: 2025. május 15.

Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Dunaújvárosi
Sporthorgász Egyesülettel

Előterjesztő: Pintér Tamás polgármester

Az előterjesztést véleményezte:
Jogi, Ügyrendi, Pénzügyi és Városgazdálkodási bizottság 
Ifjúsági, Sport és Turisztikai Bizottság

2025. május 13.
2025. május 13.

Meghívott: Somfai Rezső - a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület elnöke

Az előterjesztés rövid tartalma:
Az előterjesztés a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesülettel a Felső-öböl 
(Szabadstrand) működésével kapcsolatosan együttműködési megállapodás 
megkötésére tesz javaslatot.

Az előkészítő adatai:
Szervezeti egység neve: -
Ügyintéző neve:
Szervezeti egység vezető aláírása:

Iktatószám: KP/31390-1/2025. 
dr. Molnár Attila

Az előterjesztés ellenőrzése:

1. Törvényességi véleményezésre bemutatva: 

Ellenőrzés dátuma: .^.'í •

2. Költségvetési ellenőrzésre bemutatva: 

Ellenőrzés dátuma:........ 7?....

3. Közbeszerzési ellenőrzésre bemutatva:

Ellenőrzés dátuma:....... 77..



JAVASLAT

együttműködési megállapodás megkötésére a Dunaújvárosi Sporthorgász 
Egyesülettel

Tisztelt Közgyűlés!

Előzmények:
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 2021-es évben a 149/2021. 
(II. 22.) határozatával döntött a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesülettel történő 
együttműködési megállapodás megkötéséről. A megállapodás megkötésének alapvető 
motivációja az volt, hogy a Sporthorgász Egyesület és az Önkormányzat a Felső-öböl és a 
Szabadstrand vízterületeit és az ezt érintő partszakaszokat egymás érdekeinek szem előtt 
tartásával vegye igénybe és használja.

A fenti együttműködési megállapodás a következő részterületeket érintette:
- part-menti területek megközelítése (közlekedés, parkolás),
- rendezvények megtarthatósága,
- Szabadstrand nyári működése,
- hínár- és algagyérítés, halasítás, mesterséges ívóhelyek létesítése,
- horgászturizmus népszerűsítése, fejlesztése,
- természet-, és környezetvédelem,
- a vízi élővilág és ismeretterjesztés iskolás korú gyermekek részére,
- játszóhelyek közös kijelölése,
- lehetséges fejlesztési irányok közös meghatározása.

A felek a megállapodást 2021. február hónapjában írták alá.
A fenti határozatot és az aláírt megállapodást az előterjesztés 1. számú mellékletében 
helyeztük el.

A jelen kezdeményezés:
A Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület az Önkormányzattal közösen kezdeményezi - 
tárgyalások lefolytatásának eredményeként - új együttműködési megállapodás megkötését, 
azzal, hogy a fenti tárgyban megkötött megállapodás az új megállapodás létrejöttével 
egyidejűleg hatályon kívül helyezésre (megszüntetésre) kerüljön, így biztosítva a felek közötti 
együttműködés folytonosságát. Ennek kapcsán tájékoztatjuk a T. Közgyűlést, hogy a 
Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület elnöksége a 3/2025. (IV. 29.) számú határozatával a 
benyújtott megállapodást már elfogadta. A megállapodás megkötésével kapcsolatosan az 
alábbi releváns jogszabályi háttérre hívom T. Képviselő-társaim figyelmét.

A Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 
Mötv.) 13. § (1) bekezdés 11. pontja alapján helyi önkormányzati feladat:
„11. helyi környezet-és természetvédelem, vízgazdálkodás, vízkárelhárítás;”

Az Mötv. 2. § (1) bekezdése szerint:
„2. § (1) A helyi önkormányzás a település, valamint a megye választópolgárai közösségének 
joga, melynek során érvényre jut az állampolgári felelősségérzet, kibontakozik az alkotó 
együttműködés a helyi közösségen belül."

Tekintettel arra, hogy a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület civil szervezetnek minősül 
önkormányzatunk eleget tesz a civil szervezetekkel való kapcsolattartásról, együttműködésről, 
valamint támogatásuk feltételeiről 16/2015. (V. 22.) önkormányzati rendelet 2. §-ában 
megfogalmazottaknak, miszerint Közgyűlés a civil szervezettekkel kapcsolatos célja, a civil 
társadalom erősítése, a civilszervezetek helyi társadalmi szerepvállalásának segítése, az 
önkormányzat és a civilszervezetek közötti viszony és munkamegosztás előmozdítása.



Rögzíteni szükséges, hogy a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület a halgazdálkodásról és a 
hal védelméről szóló 2013. évi Cll. törvény szerint az önkormányzat által átengedett 
halgazdálkodási jog alhaszonbérlője a dunaújvárosi Felső-öböl 10 ha-os területén.

A T. Közgyűlés teljes körű tájékoztatása érdekében - a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület 
adatait tartalmazó - a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és az ezzel összefüggő 
eljárási szabályokról szóló 2011. évi CLXXXI. törvény 86. § (1) bekezdése szerinti - közhiteles 
kivonatot az előterjesztés 2. számú mellékleteként csatoljuk.

A határozati javaslat 1. mellékleteként csatolom az „Együttműködési Megállapodás a 
Dunaújvárosi Felső-öböl (Szabadstrand) működésével kapcsolatban” elnevezésű 
megállapodást.

Összefoglalóan tájékoztatom a T. Közgyűlést a megállapodás lényeges tartalmi elemeiről, 
tekintettel arra, hogy a jelen megállapodás-tervezet a korábbi együttműködési 
megállapodástól némileg eltér:

- az Önkormányzat támogatja a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesületet, mint a helyi 
civil társadalmi élet szereplőjét, együttműködik az egyesülettel a köztulajdon kulturált 
használatában,

- az együttműködés egyik célja a sporthorgászat és ehhez kapcsolódó verseny 
szervezés, és az ehhez kapcsolódó horgászturizmus fejlesztése, a vízterület 
környezetének ilyen irányú fejlesztése,

- az Önkormányzat, mint tulajdonos kiemelt figyelmet fordít a vízi élet védelmére, 
tartózkodik minden olyan tevékenységtől, amely zavarja a horgászengedéllyel 
rendelkezők horgászok nyugalmát,

- a Szabadstrand területének két egybefüggő része alapján a fürdőzésre - úszó 
kötélzettel és bolyával, koordináták által - megjelölt területen minden évben a június 1- 
től szeptember 15-ig a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület az üzemeltetés idejére 
teljes horgászati tilalmat rendel el, az önkormányzat pedig biztosítja, hogy a terület 
kizárólag a Szabadstrand felöli oldalról legyen megközelíthető,

- a Felső-öböl területén az Önkormányzat nem támogat olyan versenyek vagy 
rendezvények megtartását, amelyek zavarják a halak, vízi növények életterét,

- a horgászhelyek rendezettségének megőrzése Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület 
feladata, a felek évente a vízterületet övező területen közös karbantartó napot 
szerveznek,

- a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület vállalja a Felső-öböl és a Szabadstrand hínár- 
és algagyérítését, ezt az Egyesület a part menti területeken négy helyen deponálhatja, 
mely helyszíneket az Önkormányzattal közösen jelöli ki,

- a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület vállalja a Felső-öböl huzamosabb befagyása 
esetén léket vág az oxigén utánpótlás biztosítása érdekében, a lékvágási helyeket jól 
látható módon megjelöli,

- a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület gondoskodik a rendszeres halasításról, 
közreműködik a haltetemek összegyűjtésében és elszállításában,

- a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület évente legalább egy napon környezetvédelmi 
napot tart, melynek során összegyűjti a Felső-öböl területéről a hulladékot, és központi 
helyre szállítja,

- Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület iskoláskorú gyermekek részére évente egyszer 
horgásztárbort biztosít,

- a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület kötelezi tagjait a horgászati tevékenység során 
keletkezett hulladék elszállítására,

- az Önkormányzat lehetőségéhez mérten céltámogatás formájában évente anyagi 
segítséget nyújt a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület tevékenységéhez,

- a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület és az Önkormányzat évente egy alkalommal 
értékelik az együttműködési megállapodás telejsítését.



Az előterjesztést a Jogi, Ügyrendi, Pénzügyi és Városgazdálkodási Bizottság; valamint az 
Ifjúsági, Sport és Turisztikai Bizottság a 2025. május 13-ei ülésén tárgyalja meg.

A bizottságok elnökei a bizottsági véleményeket a közgyűlés ülésén szóban ismertetik.

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Közgyűlést az alábbi határozati javaslat elfogadására:

HATÁROZATI JAVASLAT

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
.../2025. (V.15.) határozata

együttműködési megállapodás megkötéséről a Dunaújvárosi Sporthorgász 
Egyesülettel

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 149/2021. (II. 22.) 
határozatát hatályon kívül helyezi, és ezzel egyidejűleg az alábbi határozatot hozza.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megismerte és elfogadja a 
Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület (képviseli: Somfai Rezső elnök, adószáma: 19091880­
1-07; szervezet nyilvántartási száma: 07-02-0000274; székhelye: 2400 Dunaújváros, Gagarin 
tér 13. fszt. 1.) által hozzá benyújtott - a jelen határozat 1. számú mellékletét képező 
Együttműködési Megállapodás a dunaújvárosi Felső-öböl (Szabadstrand) működésével 
kapcsolatban - elnevezésű megállapodást.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felhatalmazza a 
polgármestert a jelen határozat 1. számú mellékletét képező, a 2. pontban rögzített 
együttműködési megállapodás aláírására.

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a polgármestert a 
határozat közlésére.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
a jegyző

Határidő: - a határozat közlésére: 2025. június 6.
- az együttműködési megállapodás aláírására: 2025. június 13.

Dunaújváros, 2025. május 8.

Pi^tfer Tamás 
^©(gármester



EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS A DUNAÚJVÁROSI FELSŐ-ÖBÖL 
(SZABADSTRAND) MŰKÖDÉSÉVEL KAPCSOLATBAN

mely létrejött

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata

képviselője: Pintér Tamás polgármester, a továbbiakban: Önkormányzat

Dunaújváros MJV Önkormányzata

2400 Dunaújváros, Városháza tér 1.

valamint a

Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület

Szervezet nyilvántartási száma: 07-02-0000274

Adószám: 19091880-1-07

képviselője: Somfai Rezső elnök, a továbbiakban: Horgász Egyesület - HE

2400 Dunaújváros, Gagarin tér 13. fszt. 1.

között az alábbi tárgyban és feltételek mellett:

1. Felek rögzítik, hogy közöttük 2020. évben együttműködési megállapodás 
jött létre. Az együttműködés folyamatos fennállása mellett megállapodásukat 
Felek a korábbi megállapodás hatályon kívül helyezésével, és a jelen 
megállapodás elfogadásával a továbbiakban az alábbiak szerint kívánják 
szabályozni.

2. A jelen megállapodásban részes Felek kifejezett közös célja, hogy 
együttműködjenek az alábbi célok megvalósításában. A HE közérdekű 
tevékenysége során közreműködik olyan közfeladatok ellátásában, mely egybe 
esek a helyi Önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §-ával. Az 
együttműködés célja e körben az együttműködéssel érintett vízterületek parti

1



környezetének közös gondozása, koordinálása, folyamatos karbantartása, és a 
vízi és vízparti élőhelyek védelme.

3. Az Önkormányzat a támogatja a HE-t mint a helyi civil társadalmi élet 
fontos szereplőjét. Együttműködésük célja a helyi civil társadalom aktivitásának 
növelése, az állampolgárok részvételének támogatása a köztulajdon kulturált 
használatában, hasznosításában, és rendezvények szervezésében.

4. Az Önkormányzat támogatja a HE tevékenységét úgyis, mint az 
együttműködéssel érintett, az Önkormányzat tulajdonát képező vízterületen a 
halgazdálkodási jog haszonbérlőjét, egyben a helyi horgász élet, valamint vízi és 
horgász turizmus fontos szervezőjét. Az együttműködésük kifejezett célja a 
sporthorgászat és az ehhez kapcsolódó verseny szervezés valamint vízi és 
horgászturizmus fejlődésének segítése, a vízterület környezetének ilyen irányú 
fejlesztése.

5. Felek együttműködésük alapjaként rögzítik, hogy az Önkormányzat a 
halgazdálkodásról és a hal védelméről szóló 2013. évi Cll. törvény 24-32.§§ 
szerint az Önkormányzat által átengedett halgazdálkodási jog alhaszonbérlője. 
az alábbi halgazdálkodási vízterületen

a. a dunaújvárosi Felső-öböl (víztérkód: 07-031-1-5) 10 ha-os területe.

6. Felek rögzítik, hogy ezen a területen az Önkormányzat továbbra is a 
sporthorgászati célú halgazdálkodási tevékenységet támogatja, és annak 
fejlesztésére törekszik. Ennek során az Önkormányzat, mint tulajdonos kiemelt 
figyelmet fordít annak hasznosítása során a vízi élet védelmére. Az 
Önkormányzat tartózkodik minden olyan tevékenység gyakorlásától vagy annak 
szorgalmazásától, amely zavarja az adott területre váltott horgászengedéllyel 
rendelkező horgászok nyugalmát, szórakozását, valamint minden olyan 
tevékenységet, ami, a vízi élőlények élőhelyének visszafordíthatatlan kárát 
okozná.

7. Ennek keretében az Önkormányzat vállalja, hogy a területen a HE által 
korábban bejelentett horgász rendezvények megtartását lehetőségéhez mérten 
támogatja. A HE elfogadja az önkormányzat által támogatott vízparti zenés 
rendezvényeket, fesztiválokat, úgy, hogy a rendezvény szervezője biztosítja a 
horgászok részére a vízpart szabad megközelítését és zavartalan horgászatát.

8. Felek rögzítik, hogy a Felső-öböl területén minden év június 1 és 
szeptember 15 napja között az Önkormányzat és a HE közösen a GNSS 
koordináták által kijelölt és engedélyezett területén Szabadstrand működik. A

2



Szabadstrand területe két egybefüggő részből áll, egy részről a fürdőzésre kijelölt 
úszó kötélzettel és bójával megjelölt viziterület, valamint az ezt érintő emberi 
erővel hajtott vízi sporteszközök használatára kijelölt úszó kötélzettel és 
dőlőbójával megjelölt vizisportterület. A fenti vizterületeken az üzemeltetés ideje 
alatt a HE teljes horgászati tilalmat rendel el. A fent nevezett kijelölt területet az 
1. sz.melléklet tartalmazza. Az Önkormányzat köteles felügyelni, a vizi 
sporteszközöket használók szabályszerű magatartását. A terület kizárólag a 
Szabadstrand felöli oldalról közelíthető meg.

9. A Felső-öböl területén az Önkormányzat nem támogatja olyan versenyek 
vagy rendezvények megtartását, amely zavarja a halak és vízi élőlények, 
növényzet életterét, valamint a horgászok nyugalmát. Pl: motorcsónak verseny, 
búvároktatás, bátorságpróbo, hajómodellező verseny, sárkányhajó verseny, 
kutyaúsztatás stb.

10. A Felső-öböl vízkormányzását a két fél közösen végzi,a vízmennyiséget 
szabályozó zsilipek látható műszaki állapotát a, HE figyelemmel kíséri,és arról az 
önkormányzatot tájékoztatja. A műtárgyak karbantartásáról az önkormányzat 
gondoskodik.

11. A parti területen található horgászhelyek és rendezettségének megőrzése 
a HE feladata,melyről az érvényben lévő országos és helyi horgászrend 
rendelkezik. A vízterületet övező terület karbantartására felek évente közös 
karbantartó napot szerveznek. Ezen túl a HE vállalja,hogy anyagi lehetőségeihez 
mérten - az erdészet szakembereivel egyeztetve-, a parti föveny és a parti fák 
kivágásában részt vállal. Irányadó a HE MOHOSZ-al kötött érvényben lévő 
Alhoszonbérleti szerződése.

12. A HE vállalja, hogy a Felső-öböl teljes területén - beleértve a Szabadstrand 
terültét is -, szükség szerint elvégzi a hínár- és algagyérítést. A gyérített vízi 
növényzetet a HE a parton legfeljebb négy lerakóhelyen deponálhatja. A 
munkálatok megkezdése előtt legalább 10 nappal, HE, értesíti az 
Önkormányzatot, a lerakóhelyeket a Felek közösen jelölik ki. Önkormányzat 
vállalja, hogy a kitermelt és partra helyezett hínárt a lehető leggyorsabban a 
megfelelő gyűjtőhelyre elszállítja, abban az esetben, ha maximum 4 helyre van 
összehordva a hínár.

13. A HE vállalja, hogy a Felső-öböl huzamosabb ideig történő befagyása 
esetén léket vág a felhalmozódott nitritek kiszabadítására és az oxigén 
utánpótlás biztosítása érdekében. HE a lékvágásról - idejéről helyéről és

3



méretéről - az Önkormányzatot értesíteni köteles, és köteles ezt az értesítést a 
vízterület partján is kifüggeszteni, valamint a léket jól láthatóan megjelölni..

14. A HE a halgazdálkodási tervben előírtaknak megfelelően gondoskodik a 
rendszeres halasításról,illetve szükség esetén elvégzi az invazív halfajok 
gyérítését.

15. Egy esetleges halpusztulás esetén a HE közreműködik,, a haltetemek 
összegyűjtésében és elszállításában. A, HE, szükség esetén a tetemekből mintát 
szállít az Állategészségügyi Központba, majd a vizsgálat eredményét követően 
meghozza és elrendeli a szükséges intézkedést.

16. Felek kifejezett közös célja a vízterületen a horgászturizmus fejlesztése. 
Ennek keretében a HE lehetőségeihez mérten népszerűsíti, propagálja a 
kezelésében lévő horgászvizet, valamint folyamatosan keresi a lehetőséget a 
horgászati célú hasznosítás eszközeinek fejlesztésére. Az Önkormányzat a HE 
által fejleszteni kívánt területen és időpontokban szállás- és étkezési helyet ajánl, 
és kifejezetten támogatja ezen infrastruktúra fejlesztését.

17. Amennyiben a két fél elhatározza, hogy együttesen megrendezi a nyári 
Hal-, Halászléfőző és Horgászversenyt akkor, HE, külön megegyezés alapján a 
szükséges élő halat biztosítja. A, HE vállalja, hogy a természet és a horgászsport 
megszerettetése érdekében maga is horgászversenyeket szervez. Az iskoláskorú 
gyerekek részére minden évben horgásztábort biztosít, esetenként rajzpályázatot 
hirdet, de igény esetén ismeretterjesztő előadást is tart.

18. A HE évente legalább egy alkalommal /környezetvédelmi napot tart. 
Összegyűjti a Felső-öböl part menti területéről a szemetet, azt lehetőség szerint 
szelektálva a parton levő központi helyre szállítja. Ehhez az előre egyeztetett 
időpontban az Önkormányzat 1 db 6 m3-es konténert biztosít a HE által kijelölt 
helyre, és annak megteltével a kért időpontban el szállíttatja. HE kötelezi tagjait 
a horgászati tevékenység során keletkező szemét/hulladék közvetlen vízpartról 
történő elvitelére. Ezt az országos és a helyi horgászrend is szankcionálja.

19. Az Önkormányzat vállalja, hogy lehetősége szerint céltámogatás 
formájában évente anyagi segítséget nyújt és támogatja a HE tevékenységét. A 
szerződő felek kinyilvánítják, hogy együttműködésük során rendszeresen 
információt cserélnek, tudásuknak, ismereteiknek, akaratuknak megfelelően 
közreműködnek egymással. Évente egy alkalommal közösen értékelik az 
együttműködési megállapodás teljesítését.

4



20. A jelen Együttműködési megállapodást a Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlése 2020 ............... számú határozatával, valamint a
Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület elnökségének 3/2025(IV.29) számú 
határozatával jóváhagyta.

A jelen Együttműködési megállapodást a felek - mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt -jóváhagyólag aláírtak.

Dunaújváros, 2025....................

Pintér Tamás 
polgármester

5



A3- tUJTt(Ljtí^i"ti5 ( vy. ÍQtUjtJ^t 1 t

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
149/2021. (II. 22.) határozata

a Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesülettel együttműködési megállapodás 
elfogadásáról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVHI. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerint - a képviselő-testület hatáskörében az alábbi döntést hozta:

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere megismerte és elfogadja a 
Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesülettel kötendő e határozat mellékletében szereplő 
Együttműködési Megállapodás tervezetét.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere felkéri jegyzőt, hogy Együttműködési 
Megállapodást aláírásra készítse elő.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere felkéri továbbá a jegyzőt jelen 
határozat közlésre.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért: a jegyző

Határidő: 2021. február 24.

Dunaújváros, 2021. február 22.

Pintér Tamás 
polgármester



a 149/2021. (II. 22.) határozat melléklete

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

mely létrejött
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata
képviselője: Pintér Tamás polgármester, a továbbiakban: Önkormányzat
Dunaújváros MJV Önkormányzata
2400 Dunaújváros, Városháza tér 1.
valamint a
Dunaújvárosi Sporthorgász egyesület
képviselője: Somfai Rezső elnök, a továbbiakban: Horgász Egyesület - HE 
2400 Dunaújváros, Gagarin tér 13. fszt. 1.

között az alábbi tárgyban és feltételek mellett:

Az együttműködés célja: Az Önkormányzat és a HE munkáját közös célok és 
feladatok szövik át. A HE közhasznú tevékenysége során olyan közfeladatokat lát el, 
mely egybe esek a helyi Önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §-ával, a 
környezetvédelem általános szabályairól szóló 1995. évi Lili, tv., a sportról szóló, 
2004. évi I. tv. irányelveivel, valamint a vízkárvédelem, természetvédelem, a közös 
kulturális tevékenység, a helyi horgász- és víziturizmus fejlesztése terén.

1- A felek rögzítik, hogy a halgazdálkodási joggal felruházott HE a dunaújvárosi 
Kikötői-öböl (víztérkód: 07-001-1-1) 47 ha-os és a dunaújvárosi Felső-öböl 
(víztérkód: 07-031-1-5) 1,1 ha-os területét az Ön kormányzattal közösen az alábbi 
részletek szerint kívánja működtetni.

2- A HE hozzájárul a Kikötői-öbölben - a vízterület nagyságára és terjedelmére való 
tekintettel (a halak és más vízi élőlényeknek lehetőségük van az elrejtőzésre) - a 
versenynaptárban szereplő és az Önkormányzat által támogatott rendezvények 
megtartásához (pl: a már hagyományos motorcsónak-, kajak-kenu-, sárkányhajó-, stb. 
versenyek).
Feltétel: A rendezés előtt legalább 1 héttel a rendező köteles értesíteni a HE-t, hogy 
a horgászati- és a vízíjármű-forgalom korlátozását a tagjai között módjában legyen 
kihirdetni.

3. A HE támogatja és bérleti díj nélkül engedélyezi a Felső-öböl területén a 
Szabadstrand működését minden év június 1. - szeptember 15. között a korábban 
kialakult gyakorlat szerint a kijelölt területen.

4. A HE nem támogatja és nem engedélyezi a Felső-öböl területén bármelyik olyan 
rendezvény megtartását, amely zavarja a halak és vízi élőlények, növényzet 
életterét, valamint a horgászok nyugalmát.



5. A HE vállalja, hogy a Felső-öböl teljes területén - beleértve a Szabadstrand 
terültét is -, szükség szerint elvégzi a hínár- és algagyérítést. A munkálatok előtt 10 
nappal erről értesíti az Ön kormányzatot. Ha erre nincs lehetőség, akkor a lehető 
leggyorsabban megteszi az értesítést. Tekintettel arra, hogy a vízi élőlények 
túlszaporodásakor zavarják a horgászatot és a fürdőzőknek is bőrirritációt, 
esetenként hányást okozható
Az Önkormányzat vállalja, hogy összegyűjtve a kitermelt hínárt - abban az esetben, 
ha maximum 4 helyre van deponálva -, a megfelelő gyűjtőhelyre elszállíttatja.

$■ A Felső-Öböl partmenti területe Önkormányzati kezelésben van. A Kemping felöli 
partot gépjárművel megközelíteni, (parkolni autóval, motorkerékpárral) csak az 
Önkormányzat engedélyével szabad.

7. HE vállalja, hogy a Felső-öböl huzamosabb ideig történő befagyása esetén léket 
vág a felhalmozódott nitritek kiszabadítására és az oxigén utánpótlás biztosítása 
érdekében. Továbbá hogy rendszeresen, illetve szükség esetén elvégzi az invazív 
halak gyérítését.

8. A HE gondoskodik mindkét öbölben a rendszeres - a Halgazdálkodási tervben 
előírtaknak megfelelően - a halasításról és a mesterséges ívóhelyek telepítéséről.

$• A HE vállalja, hogy egy esetleges tömeges halpusztulás esetén a haltetemek 
összegyűjtését és elszállítását elvégzi.
Az Önkormányzat vállalja, hogy zárható edény biztosít az összegyűjtéshez.
A HE vállalja, hogy a tetemekből mintát szállít az Állategészségügyi Központba, majd 
a vizsgálat eredményét követően meghozza és elrendeli a szükséges intézkedést.

10. Mindkét fél törekszik a horgászturizmus fejlesztésére. A HE népszerűsíti, 
propagálja a kezelésében lévő horgászvizeket, az Önkormányzat szállás- és étkezési 
helyet ajánl.

11- A HE - felkérés esetén - támogatja, segíti, szervezési segítséget nyújt a 
Tourinform irodának a már hagyományos Hal-, Halászléfőző és Horgászverseny 
megrendezéséhez.

12. A HE vállalja, hogy a természet és a horgászsport megszerettetése érdekében 
horgászversenyeket szervez. Az iskolák részére előadást és ingyenes 
horgászbemutatókat, horgásztatást, az óvodások részére „halsimogatást" és hal- és 
vízi élővilágról ismertetést nyújt.

13. A HE tűri az Önkormányzat által támogatott vízparti zenés rendezvényeket és 
fesztiválokat,úgy,hogy a rendezvény szervezője biztosítja a horgászok részére a 
vízpart szabad megközelítését,és horgászatát.



14. A HE vállalja, hogy esetenként, évente legalább 2 alkalommal környezetvédelmi 
napot tart. Összegyűjti a Kikötői-öböl és a Felső-öböl part menti területéről a 
szemetet, azt lehetőség szerint szelektálva a kijelölt konténerbe helyezi.
Az Önkormányzat vállalja, hogy a kampány idején 1-1 db 6 m3-es konténert biztosít 
a HE által kijelölt helyre, és annak megteltével a kért időpontban elszállíttatja.

15. Az Önkormányzat vállalja, hogy lehetősége szerint évente anyagi segítséget nyújt 
és támogatja a HE halasítását.

16. A szerződő felek kinyilvánítják, hogy együttműködésük során rendszeresen 
információt cserélnek, tudásuknak, ismereteiknek, akaratuknak megfelelően 
közreműködnek egymással.

17. A HE egyetért, hogy a kijelölt Szabadstrand területén az Önkormányzat egy 
darab játszóteret létesít. HE a létesítésről egyeztet a Főépítészi, Építésügyi és 
Környezetvédelmi osztállyal. Kiköti, hogy a mozgó játékok (hinták) kizárólag a 
Szabadstrand nyitvatartásának ideje alatt felügyelettel működhetnek. A balesetek 
megelőzésének érdekében az év többi részén a mozgó játékok leszerelésre kerülnek.

18. Az Önkormányzat elkötelezett a horgászturizmus fejlesztésében. A 
Horgászegyesülettel egyeztetett módon, az Önkormányzat vállalja, hogy 
együttműködik a pályázatok keresésében, létrehozásában, megvalósításában. Az 
Önkormányzat támogatja a HE fejlesztési terveit, az Önkormányzat lehetőségei 
szerint anyagilag is támogatja azt.

19. Egyéb, itt nem szabályozott kérdéseket a HE és az Önkormányzat közösen, 
egyeztetetett módon, törekedve a kölcsönös - mindkét fél számára elfogadható - 
megoldásra, rendezi.
20. A jelen Együttműködési Megállapodást Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Polgármestere - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint - a képviselő­
testület hatáskörében eljárva a 149/2021. (11.22.) határozatával, valamint a Dunaújvárosi 
Sporthorgász Egyesület Elnöksége a 2021^ ..Q^^^ számú határozatával 
jóváhagyta.
21. A jelen Együttműködési megállapodást a szerződő felek - mint akaratukkal 
mindenben megegyezőt-jóváhagyólag aláírtak.

Dunaújváros, 2021.................... Dunaújváros, 2021. 02.

Pintér Tamás



Firefox https://civilsznev.birosag.hu/CivilSzNev/faces/lekerdezes/reszletes ...

Aszervezetalapadatai
Szervezet nyilvántartási száma 07-02-0000274
Megnevezés Dunaújvárosi Sporthorgász Egyesület
Röviditett név Rövidített név nincs bejegyezve
Idegen nyelvű elnevezés Idegen nyelvű elnevezés nincs bejegyezve
Székhely ország Magyarország
Szervezet székhelye 2400 Dunaújváros, Gagarin tér 13. fsz./1.
Szervezet típusa Egyesület
Állapot Nyilvántartásba vett
Országos azonosító 0700/60279/1989/602791989
Eljáró bíróság neve Székesfehérvári Törvényszék
Ügyszám 0700/Pk.60279/1989
Bírósági határozat száma 84
Jogerőre emelkedésének időpontja 2025.01.01
Bejegyzés típus Rendszerautomatizmus által bejegyzett új adat
Bejegyzés dátuma 2025.01.11
Régi nyilvántartási szám formátum 274/1989
Létesítő okirat kelte 2018.04.25
Egyesület formája egyesület
Cél szerinti besorolása sporttevékenység
Folyamatban lévő eljárás típusa Folyamatban lévő eljárás nincs bejegyezve
Folyamatban lévő eljárás kezdete Folyamatban lévő eljárás nincs bejegyezve
Közhasznú jogállás megszerzésének / 
módosításának/ törlésének időpontja 2014.01.23

Közhasznúsági fokozat Közhasznú
Elektronikus kapcsolattartási cím: Elektronikus kapcsolattartási cím nincs bejegyezve
Cél szerinti leírás A horgászsport fejlesztése, népszerűsítése, tagjai 

részére horgászati lehetőségek biztosítása.
Vagyonfelhasználás mértéke Vagyonfelhasználás mértéke - nincs bejegyezve
Vagyonfelhasználás mód Vagyonfelhasználás módja - nincs bejegyezve
Általános rendelkezés a képviselet 
gyakorlásának módjáról Általános rendelkezés nincs bejegyezve

A szervezet képviselői
Neve Somfai Rezső
Képviseleti jog terjedelme Általános
Képviseleti joggyakorlás módja Önálló
Megbízás időtartama 5 (öt) év
Megbízás megszűnésének időpontja 2027.09.19
A megszűnés tényleges időpontja A megszűnés tényleges időpontja nincs bejegyezve

Neve Dr. Jászka Ernő
Képviseleti jog terjedelme Általános
Képviseleti joggyakorlás módja Önálló
Megbízás időtartama 5 (öt) év
Megbízás megszűnésének időpontja 2027.09.19
A megszűnés tényleges időpontja A megszűnés tényleges időpontja nincs bejegyezve

Származtatott jogi személyek lista
Származtatott jogi személy nincs bejegyezve

1/2 2025. 05. 07. 14:34

https://civilsznev.birosag.hu/CivilSzNev/faces/lekerdezes/reszletes


Firefox https://civilsznev.birosag.hu/CivilSzNev/faces/lekerdezes/reszletes ...

Jogelőd / jogutód szervezetek lista
Jogelőd / jogutód szervezet nincs bejegyezve

Szövetséget létrehozó társadalmi szervezetek lista
Szövetséget létrehozó társadalmi szervezet nincs bejegyezve

Adószám 19091880-1-07
Adószám státusza Bejegyzett
Adószám megszerzésének / 
felfüggesztésének / törlésének 
időpontja

1951.01.01

Közösségi adószám Közösségi adószám nincs bejegyezve
Közösségi adószám státusza Közösségi adószám nincs bejegyezve
Közösségi adószám megszerzésének / 
felfüggesztésének/ törlésének 
időpontja

Közösségi adószám nincs bejegyezve

Statisztikai számjel 19091880-9319-529-07
Statisztikai számjel státusza Bejegyzett
Statisztikai számjel megszerzésének / 
felfüggesztésének / törlésének 
időpontja

2025.01.01

A szervezet számláját vezető pénzforgalmi szolgáltatók
A szervezetnek nincs bejegyzett pénzforgalmi szolgáltatója

I I Biztosítási intézkedés, büntetőjogi intézkedés, végrehajtási eljárás
i j Nincs eljárás folyamatban

Egyéb:
Nincs egyéb adat bejegyezve

| Adatváltozások száma: 2 Megjelenített verzió: 20

2/2 2025. 05. 07. 14:34

https://civilsznev.birosag.hu/CivilSzNev/faces/lekerdezes/reszletes

